— 1 ——

渝交党〔2020〕153 号

中共重庆市交通局委员会
关于阳斌等 12 名同志职务任免的通知

局属各单位党委（党总支）、局机关各支部：

经 2020 年 10 月 30 日中共重庆市交通局委员会第 28 次会议

研究，决定：

阳斌同志任重庆市港航海事事务中心办公室（信访工作办公

室）主任（试用期 1 年）；

包建忠同志任重庆市港航海事事务中心组织人事处（纪检

室）处长（主任）（试用期 1 年），免去二级调研员职级；

滕渝同志任重庆市港航海事事务中心法规处处长（试用期 1 年）；

马大为同志任重庆市港航海事事务中心港口处处长（试用期

— 2 —

1 年）；

谭斌同志任重庆市港航海事事务中心航道处处长（试用期 1

年），免去二级调研员职级；

曾毅同志任重庆市港航海事事务中心运输处处长（试用期 1 年）；

陆朝晖同志任重庆市港航海事事务中心海事处处长（试用期

1 年）；

张胜鹏同志任重庆市港航海事事务中心船舶检验技术处处

长（试用期 1 年），免去二级调研员职级；

王小虎同志任重庆市港航海事事务中心科技信息处处长（试

用期 1 年）；

马成同志任重庆市港航海事事务中心综合应急处处长（试用

期 1 年）；

陈理真同志任重庆市港航海事事务中心装备处处长（试用期

1 年）；

罗忠义同志任重庆市合川航道管理处党支部书记、处长（试

用期 1 年）。

因机构改革，上述同志原任领导职务自然免除。

特此通知

                        中共重庆市交通局委员会

                           2020 年 11 月 11 日

重庆市交通局办公室 2020 年 11 月 11 日印发